様式第1号（第5条関係）

沖縄市路線バス運行継続支援金交付申請書兼請求書

[bookmark: _GoBack]
沖縄市路線バス運行継続支援金を受給したいので、沖縄市路線バス運行継続支援金交付要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
また、本支援金の申請にあたり、次の全ての事項について誓います。
1本支援金に関して、市から必要な検査、報告又は是正のための措置の求めがある場合は、これに誠実に対応します。
2 本申請内容に虚偽・不正等が判明した場合は、本支援金の返還等に応じます。
3 代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が沖縄市暴力団排除条例第2条第1号に規定する暴力団、同条第2号に規定する暴力団員に該当せず、また、上記の暴力団及び暴力団員が経営に参画していません。

令和　　年　　月　　日
沖縄市長　　　　殿
	＜申請者＞

	所在地

	商　号

	代表者
	　　　　　　　　　　　　　㊞

記
　１．申請金額
	交付申請額
	金　　　　　　円　（①＋②）

	（内訳）　①　自社運行分　100,000円×　　系統＝　　　　　円
②　共同運行分　100,000円×　　系統＝　　　　　円

２．振込先
	フリガナ

	金融機関名

	銀行

	支店

	金融機関ｺｰﾄﾞ

	支店ｺｰﾄﾞ

	預金種別
	1:普通　2:当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

３．問合せ先
	担当者

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ